Форма заявления о приеме в МОУ СОШ №4

Директору МОУ СОШ №4
Савельевой И.Н.
__________________________________________,

фамилия, имя, отчество  (последнее при наличии) заявителя

проживающего по адресу: ______________________

______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь): __________________________________________
фамилия, имя, отчество  (последнее при наличии)

дата и место рождения ребенка:__________________________________________________
в ______________ класс

_____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество  (последнее при наличии) родителей (законных представителей) ребенка
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, уставом ОУ ознакомлен (а).

Контактные реквизиты: _____________________________________________________
                                                            (телефон, адрес электронной почты, факс)

Согласно  ФЗ от  27.07.06 N 152-ФЗ  даю  свое  согласие  на  обработку персональных  данных  моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата ___________                                                                                      _______ Подпись